
'Illl T

~T ( lJ~l)l. (L ~I
Zarządzenie Nr 0050.34.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów
z dnia 31 marca 2020r

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2020r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571), art. 257 pkt 1 i 3

oraz art. 222 pkt 4 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z 27.08.2009r. o finansach publicznych

(t.j. Dz. U z 2019r., poz. 869, poz. 1622, 1649, 2020, 2473; z 2020r poz. 284, 374) oraz 9 10

uchwały Nr 100/XIV /2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2020r. zarządza się, co następuje;

91.
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem

nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem
nr 2.

Podstawą zmian w budżecie są decyzje Wojewody Świętokrzyskiego;

- Nr FN.1.3111.87.2020 z dn. 27.03.2020r; kwota 16.200,- zł z rezerwy celowej cześć

83, poz.26 przeznaczona na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
o charakterze socjalnym dla uczniów (zadanie 3.1.5.3.),

-Nr FN.1.3111.99.2020 z dn.31.03.2020r.; kwota 410,- zł z rezerwy celowej (poz.24),

stanowiącą dotację na sfinansowanie w II kw 2020r. wypłat zryczałtowanych
dodatków energetycznych (zadanie 13.1.2.1)

W uchwale Nr 100/X/V/2019 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2019r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2020r. załączniki nr 6 i 6a otrzymują
brzmienie:

- załącznik nr 6 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r - zgodne z załącznikiem nr 3,

- załącznik nr 6a - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r - zgodne z załącznikiem nr 4.

93.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIOW
Nr dokumentu -r zarz Nr 0050.34.2020 z dn 31.03.2020
Data podjęcia'o , . 2020-03-31
Rodzaj \'l.J.J-llJ ł .- , Plan dochodów 7A'l.-l-<Dc/lo>łit tw /l

Dział'- Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 410,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 410,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ'Nana realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 410.00
gmin. związkom powiatowo-aminnym) ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16200,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państ'Na na realizację własnych zadań
16200,00bieżących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)

Razem: 16610,00 I

r ZiV blach

BeSTia Strona 1 z 1



"I 11<lVIlS'l'
Nazwa jednostki sprawozdawczej \.T1 SUCHEDNIOW
Nr dokumentu .'l'..L •..•. .•...•.A zarz Nr 0050.34.2020 z dn 31.03.2020
Data podjęcia . 2020-03-31
Rodzaj Plan wydatków załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragra Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa 5000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00
750 Administracja publiczna 3000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -850,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00

75095 Pozostała działalność 3000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000,00
4810 Rezerwy -20000,00

758 Różne rozliczenia -8000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe -8000,00

4810 Rezerwy -8000,00
852 Pomoc społeczna 410,00

85215 Dodatki mieszkaniowe (plan MGOPS) 410.00
31'0 ISwiadczenia społeczne 410,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16200,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym (plan MGOPS) 16200,00

3240 Stypendia dla uczniów 15640,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 560,00

Razem: 16610,00

c:''"All~\lNY
:-, 1 \{j~ ' \~:---...

C an' Blac/!n r TT t



zalacznik nr 3 do zarządzenia nr 0050.34.2020 z dn 31.03.2020r
m.M1-

D2chody 1&.i~zane z realizacją zadari z zakresu administarcji rządowej i innych zadari zleconych odrebnymi ustawami w 2020r~v .SUL- •• '>'--.!'
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 99031,00 0,00 99031,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99031,00 0,00 99031,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
99031,00 0,00 99031,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
24125,00 0,00 24125,00kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i
2 183,00 0,00 2 183,00ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji

2 183,00 0,00 2 183,00lZądowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21942,00 0,00 21 942,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
21 942,00 0,00 21942,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
758 Różne rozliczenia 4626,22 0,00 4626,22

75814 Różne rozliczenia finansowe 4626,22 0,00 4626,22
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
4626,22 0,00 4626,22rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
852 Pomoc społeczna 3037,00 410,00 3447,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00 410,00 1 310,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji
900,00 410,00 1 310,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 137,00 0,00 2 137,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji

2 137,00 0,00 2 137,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 11 064435,00 0,00 11 064435,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7408202.00 0,00 7408202,00

Strona 1z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 7408202,00 0,00 7408202,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3354 694,00 0,00 3354 694,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 3354694,00 0,00 3354 694,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85503 Karta Dużej Rodziny 458,00 0,00 458,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 458,00 0,00 458,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-9minnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 280736,00 0,00 280736,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 280736,00 0,00 280736,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-9minnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 20345,00 0,00 20345,00osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 20345,00 0,00 20345,00rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: l 11195254,22 I 410,00 I 11195664,22 I

,l h, l 'I(Z ~1J.\sm 1 W,IJNY

~ . "V nezfln Blach

Strona 2 z 2



załącznik nr,4 do zarządzenia nr 0050.34.2020 z dn 31.03.2020r

MI ,IIN"Y
~Wydatki związa'nez realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 99031,00 0,00 99031,0075011 Urzędy wojewódzkie 99031,00 0,00 99031,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 175,00 0,00 3 175,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68823,50 0,00 68823,50
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 161,50 0,00 7 161,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13502,00 0,00 13502,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

1736,00 0,00 1 736,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2757,00 0,00 2757,00
4300 Zakup usług pozostałych 150,00 0,00 150,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 226,00 0,00 226.00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

1 500,00 0,00 1500,00służby cywilnej

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
24125,00 0,00 24 125,00kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
2 183,00 0,00 2 183,00ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1800,00 0,00 1800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,00 0,00 308,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 0,00 60,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15,00 0,00 15,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21942,00 0,00 21 942,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10500,00 0,00 10500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1800,00 0,00 1800,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

300,00 0,00 300,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8252,00 0,00 8252,00
4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00 1000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 0,00 90,00758 Różne rozliczenia 4626,22 0,00 4626,2275814 Różne rozliczenia finansowe 4626,22 0,00 4626,22

Strona 1 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3951,00 0,00 3951,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 675,22 0,00 675,22

852 Pomoc społeczna 3037,00 410,00 3447,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 900,00 410,00 1 310,00

3110 $wiadczenia społeczne 900,00 410,00 1 310,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 137,00 0,00 2 137,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00 1200,00
4300 Zakup usług pozostałych 937,00 0,00 937,00

855 Rodzina 11 064 435,00 0,00 11 064435,00
85501 $wiadczenie wychowawcze 7408202,00 0,00 7408202,00

3110 $wiadczenia społeczne 7 343 107,00 0,00 7343 107,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48000,00 0,00 48000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4080,00 0,00 4080,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9094,00 0,00 9094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
1021,00 0,00 1021,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 2500,00 0,00 2500,00

$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 3354694,00 0,00 3354 694,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3110 Świadczenia społeczne 3056433,00 0,00 3056433,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80000,00 0,00 80000.00
4040 Dodatkowe 'NYnagrodzenie roczne 8000,00 0,00 8000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200000,00 0,00 200000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
2 160,00 0,00 2 160,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 0,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 0,00 4000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 0,00 3101,00

85503 Karta Dużej Rodziny 458,00 0,00 458,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381,00 0,00 381,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00 0,00 67,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarności0'NY Fundusz
10,00 0,00 10,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

85504 Wspieranie rodziny 280736,00 0,00 280736,00
3110 Świadczenia społeczne 271 500,00 0,00 271500,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4010 VVynagrodzenia osobowe pracowników 6400,00 0,00 6400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 118,00 0,00 1 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
157,00 0,00 157,00Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,00 0,00 361,00
4300 Zakup usług pozostałych 1200,00 0,00 1200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
20345,00 0,00 20345.00osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20345,00 0,00 20345,00
Razem: 11 195254,22 410,00 11 195664,22

Strona 3 z 3

•


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

